
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN LONG 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Xuân Long, ngày      tháng     năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra Liên ngành về  

Vệ sinh An toàn thực phẩm dịp Tết Trung thu năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN LONG 

 

  Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2014/TTLT-BYH-BNNPTNT-BCT ngày 

09/4/2014 của Bộ Y tế - Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn – Bộ Công 

thương hướng dẫn việc phân công, phối hợp trong quản lý nhà nước về an toàn 

thực phẩm; 

Xét đề nghị Ban chỉ đạo Liên ngành về Vệ sinh An toàn thực  phẩm xã. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra Liên ngành về Vệ sinh An toàn thực phẩm 

(VSATTP) dịp Tết Trung thu năm 2023 gồm các ông, bà sau: 

1. Bà Vi Thị Hồng: Phó chủ tịch UBND xã – Trưởng đoàn. 

2. Ông Vy Văn Sơn: Trưởng Trạm Y tế xã – Phó Trưởng đoàn. 

3. Bà Quách Thị Thùy Giang: Công chức Văn hóa - xã hội - Thành Viên. 

4. Ông Vũ Đức Tiến: Trưởng công an xã - Thành viên. 

5. Ông Hà Văn Hải: Công chức Tư pháp – Hộ tịch - Thành viên. 

6. Bà Hà Thị Minh: Công chức Địa chính Nông lâm – Thành viên. 

7. Mời bà Liễu Thị Chuyền: Chủ tịch HLHPN xã - Thành viên. 

8. Mời ông Chu Văn Lượng: Chủ tịch HND xã - Thành viên. 

9. Mời ông Lộc Văn Lành: Chủ tịch Hội CCB xã - Thành viên. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra về VSATTP xã có trách nhiệm kiểm tra, giám sát và 

xử lý các hộ sản xuất, kinh doanh, chế biến thực phẩm trên địa bàn xã theo quy 

định pháp luật hiện hành.  



 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê và các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (T/h); 

- TT Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Trần Quốc Chính 

 

 

 

 


		2023-09-21T12:46:53+0700


		2023-09-21T17:21:10+0700


		2023-09-21T17:21:10+0700


		2023-09-21T17:21:10+0700


		2023-09-21T17:21:10+0700




